

DenizBank AG'den İftar



DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy



FRANKFURT'TAKİ İFTARA YOĞUN KATILIM

Başarı öyküsü 1996 yılında Avusturya'da başlayan DenizBank AG, geleneksel hale getirdiği iftar davetini bu sene Almanya ülke müdürlüklerinin bulunduğu Frankfurt'un yanı sıra Dortmund, Karlsruhe ve Berlin şehirlerinde gerçekleştirdi.

Frankfurt'ta düzenlenen iftar davetine T.C. Frankfurt Baskonsolosu Burak Karartı, T.C. Frankfurt Konsolosu Özkan Durmaz, T.C. Merkez Bankası Ekonomi Ataşesi Mahmut Kalkan, CDU Hessen Eyaleti Milletvekili İsmail Tipi ve THY Frankfurt Genel Müdürü Muhammet Ensar Karabulut gibi önemli isimlerin yanısıra siyaset, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve medya mensupları katıldı.

KARLSRUHE'DE İŞ VE STK TEMSİLCİLERİ İFTARDA BULUŞTU

DenizBank AG'nin Karlsruhe'de düzenlediği iftara da katılım yoğun oldu. İş dünyasının ve sivil toplum kuruluşları (STK) temsilcileri iftarda bir araya geldi. İftara T.C. Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşesi Gürkan Avcı, T.C. Karlsruhe Başkonsolosluğu Çalışma Ataşesi Osman Kaya da katıldı.

ERSOY: MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE HİZMET ÖDÜLLERİNE LAYIK GÖRÜLDÜK

Gazetemize beyanat veren DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy, manevi değeri büyük olan Ramazan ayının öneminden ve kaynaştırıcı

gücünden bahsetti ve katılımcılara yoğun ilgiden dolayı teşekkür etti.

Ersoy sözlerine şöyle devam etti: "Almanya'da 16, Avusturya'da 27 şubeden oluşan geniş şube ağıımız, iki ülkedeki en son teknoloji ile donatılmış çağrı merkezlerimiz ve uluslararası platformda pek çok ödül almış IT platformumuz ile müşterilerimize kapsamlı hizmet sunmayı ana stratejimiz olarak görmekteyiz. Güçlü sermaye tabanı, köklü deneyimi ve kapsamlı müşteri hizmetleri sayesinde DenizBank AG 200.000'in üzerinde müşterisi için güvenilir bir çözüm ortağıdır. Tedbirli yönetim anlayışımız ve etkin maliyet kontrolümüz sayesinde sürdürülebilir ve karlı bir büyüme modeline sahibiz. DenizBank AG, yenilikçi yaklaşımı ve müşteri odaklı stratejisi sonucunda Avusturya ve Almanya'da hem şeffaf bankacılık çözümleri için hem de verdiği etkin hizmet için önemli ürün ve müşteri memnuniyeti ödüllerine layık görülmüştür."